



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NRBP Holding ApS

Bøgevej 2 B, 1. mf., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 71 92 37

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

---

Brian Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NRBP Holding ApS Bøgevej 2 B, 1. mf. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 71 92 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.572 kr. mod -10.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.765.183 kr. mod 5.756.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.572</b>	<b>-10.158</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.777.777	5.791.273
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.022	-26.756
Skat af årets resultat	0	2.266
<b>Årets resultat</b>	<b>1.765.183</b>	<b>5.756.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.756.072	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	4.056.625
Disponeret fra overført resultat	-1.990.889	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.765.183</b>	<b>5.756.625</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.039.739	11.821.962
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.039.739	11.821.962
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.039.739</b>	<b>11.821.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	72.000	825.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.009
	Tilgodehavender i alt	72.000	838.009
	Likvide beholdninger	44.365	85.479
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>116.365</b>	<b>923.488</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.156.104</b>	<b>12.745.450</b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overkurs ved emission	2.816.711	2.816.711
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.969.050	3.212.978
Overført resultat	2.046.359	4.037.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.873.120</b>	<b>10.707.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.275.503	2.030.117
Anden gæld	481	7.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.984	2.037.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.282.984</b>	<b>2.037.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.156.104</b>	<b>12.745.450</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	41.000	2.816.711	3.212.978	-19.377	0	6.051.312
Resultatandel	0	0	0	4.056.625	600.000	4.656.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 1. juli 2022	41.000	2.816.711	3.212.978	4.037.248	600.000	10.707.937
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	3.756.072	-1.990.889	0	1.765.183
	<b>41.000</b>	<b>2.816.711</b>	<b>6.969.050</b>	<b>2.046.359</b>	<b>0</b>	<b>11.873.120</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.959
Andre finansielle omkostninger	1.022	-1.203
	<b>1.022</b>	<b>26.756</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	6.030.689	2.817.711
Tilgang i årets løb	40.000	3.212.978
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>6.070.689</b>	<b>6.030.689</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	5.791.273	5.791.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.777.777	0
Udbytte	-600.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>6.969.050</b>	<b>5.791.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>13.039.739</b>	<b>11.821.962</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Novus Actus ApS ,	%	12.999.739	1.777.777
BP Music ApS,	%	40.000	0
		<b>13.039.739</b>	<b>1.777.777</b>

## 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023 kr.
Direktion	10,02			0	0	0


